ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
CRIADO PELA LEI N° 14/1997 de 07 de JULHO de 1997

1 | P á g i n a

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO ORDINÁRIA DESTINADA A REALIZAÇÃO DE

JULGAMENTO DAS CONTAS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS/PB, RELATIVO AO

EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2017

A Presidente da Câmara Municipal de São José dos Ramos/PB, no uso de suas atribuições legais e regimentais, CONVOCA

todos os Vereadores com assento nesta Câmara Municipal para participarem da Sessão Ordinária que se realizará dia 8 de novembro

de 2023, às 19:00 horas, no Plenário desta Casa Legislativa, destinada ao JULGAMENTO DAS CONTAS DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS/PB, EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2017 (PROCESSO TC Nº 06137/18).

NOTIFICO o ex-prefeito do Município de São José dos Ramos - EDUARDO GINDRE CAXIAS DE LIMA, para tomar

conhecimento dos pareceres da Comissões de Orçamento e Finanças e de Constituição, Justiça e Redação, bem como da data do
julgamento das contas da Prefeitura do Município de São José dos Ramos (exercício 2017), que será realizado no dia 8 de novembro

de 2023, às 19:00 horas, no Plenário desta Câmara Municipal.

Fica o Senhor EDUARDO GINDRE CAXIAS DE LIMA, desde já autorizado, para querendo, fazer sustentação oral por

20(vinte) minutos no Plenário desta Câmara Municipal, podendo se fazer representar por seu advogado constituído.

E para que o termo da presente convocação chegue ao conhecimento de todos, proceda-se a notificação pessoal dos

vereadores, bem como, faça publicar este Edital no Diário Oficial do Município de São José dos Ramos/PB, redes sociais e quadro de
aviso desta Casa Legislativa.

Câmara Municipal de São José dos Ramos/PB, 1 de novembro de 2023.

MARIA EDILEUZA DE OLIVEIRA SILVA

Presidente da Câmara

Edição 425º  SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB 01 de novembro de 2023